УПРАВЛЕНИЕ ПО ДЕЛАМ ОБРАЗОВАНИЯ  АДМИНИСТРАЦИИ

ТРОИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от «6» ноября 2018 г.                                                                                 № 658
Об итогах  муниципального этапа

областной конференции
исследовательских краеведческих
работ обучающихся «Отечество»

В рамках реализации Муниципальной программы "Развитие образования в Троицком муниципальном районе на 2016-2019 годы", с целью развития туристско-краеведческой и исследовательской деятельности с обучающимися с 25 октября по 3 ноября 2018 года состоялся муниципальный этап областной конференции исследовательских краеведческих работ обучающихся «Отечество». В конференции приняли участие 8 образовательных учреждений: МБОУ «Дробышевская СОШ», МБОУ «Карсинская СОШ», МБОУ «Клястицкая СОШ», МБОУ «Нижнесанарская СОШ», МБОУ «Скалистская СОШ», МБОУ «Родниковская СОШ», МБОУ «Кадомцевская ООШ», МБОУ «Морозкинская ООШ».
Организация и проведение муниципального этапа областной конференции исследовательских краеведческих работ обучающихся «Отечество» позволяет активизировать работу туристско-краеведческих объединений в рамках движения «Отечество», совершенствовать  методику исследовательской работы обучающихся в области краеведения.
п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемые результаты муниципального этапа областной конференции исследовательских краеведческих работ обучающихся «Отечество» среди учащихся образовательных учреждений Троицкого муниципального района.

2. Контроль за исполнением  данного приказа оставляю за собой.
И.о. начальника Управления по

делам образования администрации

Троицкого муниципального района                                М.В. Давыдова
Направлено:

В дело – 1 экз.

В ОУ – 1 экз.

В ЦДТ – 1 экз.

Исполнитель: Гарифзянова В.Ш.

Тел.: 60-4-00

Утверждено:

приказом Управления

по делам образования

№ 658 от 6 ноября 2018 г.
Протокол
 проведения муниципального этапа областной конференции

исследовательских краеведческих работ обучающихся «Отечество»

среди обучающихся образовательных учреждений

Троицкого муниципального района
	№
	Ф. И.
учащегося
	Образовательное учреждение
	Номинация
	Ф.И.О. руководителя
	Место

	1
	Корявцева Надежда
	МБОУ «Дробышевская СОШ»
	Экологический туризм

	Клавденко Е.Н.
	I

	2
	Солодовникова Анастасия
	МБОУ «Карсинская СОШ»
	Школьные музеи
	Щелева Г.Я.
	I

	3
	Кукушкина Полина
	МБОУ «Карсинская СОШ»
	Родословие
	Безносова Е.И.
	I

	4
	Никитина Анастасия
	МБОУ «Клястицкая СОШ»
	История образования
	Головач Н.Н.
	I

	5
	Игнатьева Виктория
	МБОУ «Нижнесанрская СОШ»
	Во благо Отечества
	Игликова К.Е.
	I

	6
	Ершов

 Иван
	МБОУ «Нижнесанрская СОШ»
	Родословие
	Мешкова

А,А.
	I

	7
	Ядрышников Алексей
	МБОУ «Родниковская СОШ»
	Военная история

	Абдулкаримова
Р.М.
	I

	8
	Шмунк Дмитрий
	МБОУ «Кадымцевская ООШ»
	Земляки

	Шилкина М.Л.
	I

	9
	Ахмадеева Наталья
	МБОУ «Морозкинская ООШ»
	Великая Отечественная война
	Тюрина А.С.
	I

	10
	Юденкова

Марина
	МБОУ «Скалистская СОШ»
	Экологический туризм

	Осепчук

И,Н.
	I

	11
	Малышева

Нина
	МБОУ «Скалистская СОШ»
	Земляки

	Осепчук И.Н.,
Сивулько Н.И.,
Романова Е.Г.
	I